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Do wszystkich uczestnikow postepowania ZP/88/2022
tédz, 4 lipca 2022

Sygnatura: ZP/88/2022
Sprawa: Dotyczy postepowania: ,,Dostawa zamrazarek niskotemperaturowych w ramach projektu

MOLecolLAB”.

Pytania do pakietu Il (ZP/88/2022) - zamrazarka niskotemperaturowa - 3szt.

1. Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg o pojemnosci 256 litréw. Pojemnosé ta jest
niewiele mniejsza od wymaganej, a miesci wiekszg ilos¢ pudetek niz wymagane minimum w

specyfikacji.
Odpowiedz: : Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamdwienia.

2. Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg o wymiarach wewnetrznych komory (szer.
x gteb. x wys.): 435 x 370 x 1420 mm? Wymiary te sg niewiele mniejsze od wymaganych, a mieszcza

wiekszg ilos¢ pudetek niz wymagane minimum w specyfikacji.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamdwienia.

3. Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg z menu w jezyku angielskim? Komunikaty
w opisanym modelu sg na tyle proste, ze nie majg znaczenia przy Uzytkowaniu przez osobe nie znajgca
jezyka angielskiego. Dodatkowo, do urzadzenia dostarczana jest instrukcja obstugi w jezyku polskim,

opisujgca doktadnie kazdy krok w menu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamdwienia.
Pytania do postepowania - Pakiet |

4. Czy zamawiajacy odstgpi od wymogu posiadania przez urzadzenie klasy wyrobu medycznego? W
przypadku urzadzen chtodniczych, poniewaz nie majg one bezposredniego kontaktu z

przechowywanym materiatem, zwyczajowo nie stosuje sie takiego wymogu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamdwienia.
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5. Czy zamawiajacy dopusci zamrazarke o pojemnosci 400! spetniajgcg wymag pojemnosci sktadowania
300 pudetek kriogenicznych w dedykowanych, metalowych stelazach?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamdwienia.
6. Czy zamawiajgcy dopusci zamrazarke z zakresem kontroli temperatury od -40°C do -86°C?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamdwienia.

7. Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie wyposazone w system dwodch niezaleznie dziatajgcych
kompresordéw. Jest to rozwigzanie duzo bardziej bezpieczne dla uzytkownika niz system kaskadowy,

gdyz w przypadku awarii jednego kompresora drugi utrzymuje temperature na poziomie -70st.C.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamdwienia.

8. Czy zamawiajacy dopusci zamrazarke z izolacjg wykonang z pianki poliuretanowej i paneli prézniowych

o tgcznej grubosci 130mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamdwienia.
9. Czy zamawiajacy dopusci zamrazarke o szerokosci 785 mm i gtebokosci 1041 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamdwienia.

10. Czy zamawiajacy dopusci zamrazarke o wymiarach wewnetrznych gtebokos$¢ 696mm i wysokos$¢
1266mm spetniajgcg wymaog pojemnosci sktadowania 300 pudetek kriogenicznych w dedykowanych,

metalowych stelazach?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamdwienia.

11. Czy zamawiajacy dopusci zamrazarke bez technologii NFC a wyposazong w kontrole dostepu

realizowang poprzez zamek na klucz oraz ktédke?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamdwienia.
12. Czy zamawiajacy dopusci zamrazarke wyswietlajgcg parametry na sterowniku w jezyku angielskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamodwienia.

13. Czy zamawiajgcy dopusci zamrazarke wyposazong w port USB i dodatkowym adapterem na karty SD

podtgczanym w razie potrzeby do portu USB?
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamdwienia.

14. Czy zamawiajgcy dopusci zamrazarke, w ktdrej uszczelka drzwi jest podgrzewana i nie wymaga

dodatkowej funkcji uruchamiania przez uzytkownika z poziomu sterownika?
Odpowiedzi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamdwienia.

15. Czy zamawiajgcy dopusci zamrazarke, w ktdrej uszczelka drzwi jest podgrzewana i nie wymaga

dodatkowej funkcji uruchamiania przez uzytkownika z poziomu sterownika?
Odpowiedzi: Pytanie nr 14.

16. Czy zamawiajgcy dopusci zamrazarke wyposazong w rejestrator pozwalajgcy na monitoring
parametréw pracy zamrazarki za posrednictwem sieci Internet oraz z funkcjg powiadamiania o stanach

alarmowych bez alarmu dotyczacego otwartych drzwi?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu przedmiotu zamdwienia.
17. Czy zamawiajgcy dopusci zamrazarke o zuzyciu energii 9,2 kWh/24h?

Odpowiedz: TAK. Zamawiajgcy zmodyfikowat zatacznik nr 2a do SWZ — Opis przedmiotu zamdéwienia

pakiet I.

18. Czy zamawiajacy dopusci spetnienie przez wykonawce warunku dotyczgcego zdolnosci technicznej lub
zawodowej poprzez wykazanie co najmniej jednej dostawy urzadzen certyfikowanych jako wyroby
medyczne o wartosci brutto co najmniej 80.000 zt nie bedacych zamrazarkami

niskotemperaturowymi?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane warunku udziatu w postepowaniu.
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